

შეთანხმების აქტი

ქ. ყვარელი

2018 წლის 6 დეკემბერი

ერთის მხრივ, სამშენებლო სამუშაოების შემყიდველი ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერი ბატონი როსტომი სესიაშვილი და მეორეს მხრივ მიმწოდებელი შ.პ.ს. „ვალო“-ს დირექტორი თეიმურაზ გრძელიშვილი აქტის სახით ვაფიქსირებთ, რომ 2018 წლის 3 ოქტომბრის №151 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ქალაქ ყვარელში მერიის შენობაში არსებული სან. კვანძების სარეაბილიტაციო სამუშაოების საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია ობიექტური და სუბიექტური მიზეზების გამო განიცდის ცვლილებას.

ყველა ცვლილება შეთანხმებულია ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, ძეგლთა დაცვის, არქიტექტურისა და მშენებლობის და ზედამხედველობის სამსახურების მიერ შესწავლილი აქტის საფუძველზე.

ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერი:



/რ. სესიაშვილი/

შ.პ.ს. „ვალო“-ს დირექტორი:



/თ. გრძელიშვილი/

აქტი

ქ. ყვარელი

2018 წლის 6 დეკემბერი

ყვარლის მუნიციპალიტეტის მერის მოადგილე გივი ზაუტაშვილი, ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, ძეგლთა დაცვის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი გიორგი ლურსმანაშვილი, ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, ძეგლთა დაცვის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი სპეციალისტი ილია ფროდიაშვილი, ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, ძეგლთა დაცვის, არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი სპეციალისტი ალექსანდრე გიგაური, ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი ვალერი გოქსაძე, იურიდიული სამსახურის უფროსი დავით ელოშვილი, შ.პ.ს. „ვალო“-ს დირექტორი თეიმურაზ გრძელიშვილი და შ.პ.ს. „ლიდერი“-ს დირექტორი რამაზ გიორგაძე აქტის სახით ვაფიქსირებთ, რომ 2018 წლის 3 ოქტომბრის №151 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ქალაქ ყვარელში მერიის შენობაში არსებული სან. კვანძების სარეაბილიტაციო სამუშაოების საპროექტო-სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია ობიექტური და სუბიექტური მიზეზების გამო განიცდის ცვლილებას.

კერძოდ,

ხარჯთაღრიცხვაში კედლების შელესვის და შემდგომ კაფელის მოწყობის ფართობი შეადგენდა 160 კვ.მ.-ს. რეალურად აღნიშნული სამუშაოების ფართობმა შეადგინა 202.9 კვ.მ.









ასევე ხარჯთაღრიცხვით გათვალისწინებული იყო „მდფ“-ის ყრუ კარებების ბლოკების მოწყობა, რომელიც შეიცვალა ფერადი მეტალოპლასტმასით.

ზემოაღნიშნული ცვლილებები განხორციელდა საკონტრაქტო ფასების შეუცვლელად

კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვაში სრულად არის ათვისებული გათვალისწინებული ხარჯი და შეადგენს 0%-ს.

აღსანიშნავია, რომ ცვლილების შემდეგ საკონტრაქტო ფასი გაიზარდა 3570.96 ლარით, რომელიც არ აღემატება საკონტრაქტო (35758.87 ლარი) ღირებულების 10%-ს. ობიექტის თავდაპირველი სახარჯთაღრცხვო ღირებულება შეადგენდა 36210.00 ლარს.

აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ:

1.  /გ. ზაუტაშვილი/
2.  /გ. ლურსმანაშვილი/
3.  /ი. ფროდიაშვილი/
4.  /ა. გიგაური/
5.  /ვ. გოქსაძე/
6.  /დ. ელოშვილი/
7.  /თ. ვრძელიშვილი/
8.  /რ. გიორგაძე/



ვევარლის მუნიციპალიტეტის მერია

ქ. ვევარელში მერიის შენობაში არსებული სან. კვანძების რეაბილიტაციაზე შედგენილი კორექტირებელი

ხ ა რ ვ წ თ ა ღ რ ი ც ხ მ ა თანხით: 3932983 ლარი

№	სამუშაოს დასახელება	განო მიღება	ნორმის ერთეული	რაოდენობა	მასალა		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
					ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	I სადგომო-ტაქსო საშუალებები										
1	მოიხსნას თაბამორმუკოს ტიხარი	100მ ²		0.05							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ.	65.8	3.29			1.5	4.94			4.94
	მანქანები	ღ.	497	0.2					3	0.75	0.75
	მოიხსნას ხის კარები	მ ²		10.6							
2	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ.	0.89	9.43			1.5	14.15			14.15
	მანქანები	ღ.	0.1	1.1					3	3.18	3.18
	მოიხსნას აგურის ტიხრები კაველთან ერთად	მ ³		12.0							
3	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ.	6.5	78.00			6	468.00			468.00
	მანქანები	ღ.	1.8	21.6					3	64.80	64.80
4	მოიხსნას კედლების დანარჩენი ადგილებიდან კაველის ფილები	მ ²		85			2	170.00			170.00
5	მოიხსნას დაზიანებული აბიური უნიტაზები და ხელსაბანები I, II და III ხართულზე	ც		12			20	240.00			240.00
6	მოიხსნას დაზიანებული წყალკანალიზაციის მდგომარეობის თუნუქის შეფუთვა სარდაფში	მ ²		6			5	30.00			30.00
7	მოიხსნას დაზიანებული წყალკანალიზაციის მდგომარეობა სარდაფში, I, II და III ხართულზე	მ.		110			1.25	137.50			137.50
8	არსებული აბიური უნიტაზების ქვეშ ბეტონის შემაღლების დანგრევა მეტლახთან ერთად	მ ³		1.5							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ.	13.2	19.80			3.5	69.30			69.30
	მანქანები	ღ.	9.63	14.4					3	43.34	43.34
9	მოიხსნას იატაკის დანარჩენი ადგილებიდან მეტლახის ფილები	მ ²		30			2	60.00			60.00
10	დაზიანებული ნაღისის მოხსნა ჭკერიდან კედლებიდან	100მ ²		0.15							
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ.	18.6	2.79			18	50.22			50.22
	მანქანები	ღ.	0.16	0.0					3	0.07	0.07
	კედლებში ლიობების მოწყობა კარებებისათვის II და III ხართულზე	მ ³		0.8							

6	ცემენტის ხსნარი ლექსიათვის მოუწყო წყალბენილილია ხელსაწინაა და ხაზრეცხ ავზამდე არსებულ ქსელზე დაერთებით მიღი პლასტმასის დ=20მმ. მიღი პლასტმასის დ=25მმ. სამაგრი მიღის დ=20მმ. სამაგრი მიღის დ=25მმ. კვრტილი დ=20მმ. უნიტაბუთან კვრტილი დ=25მმ. არსებულ ქსელთან ფასონური ნაწილები	მ ³	1.78	3.61	100.0	361.16					361.16
	მოუწყო კანალიზაციის მილაგებანილილია დ=50მმ. პლასტმასის მილით, ფასონური ნაწილები ხელსაწინააბუთისათვის მიღი პლასტმასის დ=50მმ. სამაგრი დეტალები ფასონური ნაწილები	მ ც ც		55.00 110.00 30.00	2 0.50 2	110.00 55.00 60.00					110.00 55.00 60.00
7	მოუწყო კანალიზაციის მილაგებანილილია დ=100მმ. პლასტმასის მილით, ფასონური ნაწილები მიღი პლასტმასის დ=100მმ. სამაგრი დეტალები ფასონური ნაწილები	მ ც ც		30.00 60.00 25.00	6 1.00 5	180.00 60.00 125.00					180.00 60.00 125.00
8	მოუწყო იატაკზე ცემენტის მოჭიმვა სისქით 3სმ. შრომითი დანახარჯი მანქანები სხვა მასალები ცემენტის ხსნარი	100მ ² კაც/სთ. ღ. ღ. მ ³	19.48 1.41 6.36 3.06	8.77 0.63 2.86 1.38							350.64 9.52 14.31 137.70
9	მოუწყო პლასტიკატის შეკიდული ჭერი კარკასზე შრომითი დანახარჯი მანქანები სხვა მასალები შეკიდული ჭერი პლასტიკატის კარკასი შეკიდული ჭერისათვის პლასტმასის კორნიზი შეკიდული ჭერისათვის	100მ ² კაც/სთ. ღ. ღ. მ ² მ ² მ	71.4 1.83 2.65 105	32.13 0.82 1.19 47.25 45.0	6	192.78					192.78 12.35 11.93 378.00 180.00 187.50
10	შეკიდული ჭერი პლასტიკატის კარკასი შეკიდული ჭერისათვის პლასტმასის კორნიზი შეკიდული ჭერისათვის	მ ² მ ² მ		45.00	15	675.00					675.00
11	მეტლახი წებოცემენტი	მ ² კვ	102 6	45.90 270.00	0.5	135.00					135.00

დღეწელი	ძმ.	1	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00
III ფანჯრები								
კავახის ადმინისტრაციული შენობაში მოთხსნას დაზიანებული ფანჯრის ბლოკები (1.8X1.8X3)	100მ ²	0.098						
შრომითი დანახარჯი	170	16.66	1.5	24.99				24.99
მასქენები	9.84	1.0	3.5	3.38				3.38
იქვე შეტვივრების ფანჯრის ბლოკების მოწყობა (3 ადგილას)	100მ ²	0.098						
შრომითი დანახარჯი	193	18.91	15.0	283.71				283.71
მასქენები	27.2	2.7			3.5	9.33		9.33
სხვა მასალები	18.1	1.77						8.87
შეტვივრების ფანჯრის ბლოკები სხვათა ნსმ. თუთი. კომპლექსით	100.00	9.80	100	980.00				980.00
შეტვივრების ფანჯრის რაფა ბ=20სმ.		50.00	16.8	840.00				840.00
შიდდის მუსიკალურ სკოლაში შექმნილ დაზიანებული თბო ფანჯარა	მ ²	4.4	20.00	88.00				88.00
მინარკები	მ ²	2.2	40	88.00				88.00
ფანჯრის პეტლები	ც	4.00	10	40.00				40.00
ფანჯრის სახელურები	ც	2.00	10	20.00				20.00
IV ტრანსპორტირება:								
1 სამშენებლო მასალების შემოტანა 30კმ.	ტ.	60.0			12.5	750.00		750.00
2 სამშენებლო მასალების შემოტანა 150კმ.	ტ.	10.0			43	430.00		430.00
სულ ჯამი				18630.49		8456.07	1491.31	28577.87
ზედნაღები ხარჯები	9%							2572.01
ჯამი								31149.88
ბმბმური დატოვება	7%							2180.49
ჯამი								33330.37
გაუთვალისწინებელი ხარჯები								33330.37
ჯამი								5999.47
დასტ	18%							9329.83
ჯამი								9329.83

კვარდის მუნიციპალიტეტის მერიის ინფრასტრუქტურის, სივრცითი მოწყობის, ძველი დაჯიხის, სივრცითი მოწყობის, ძველი დაჯიხის, სივრცითი მოწყობის, ძველი დაჯიხის ხელშეწყობის და არქიტექტურის სამსახურის ხელმძღვანელი:

/ბ. ლუბინაშვილი/

/თ. გრიგოლიძე/



შ.პ.ს. „კვარდის“ დირექტორი: